公 印 省 略 ）

令和 7 年 12⽉23⽇

各団代表者各位

関係者各位

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

兵庫県 中地区 ブロックトレセン U-12 招集選⼿

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

参加選⼿が決定しましたのでお知らせしますスケジュール調整よろしくお願いします。当⽇は神⼾市 TC 練習会

でありますがこちらを優先ください。

記

【 開 催 ⽇ 時 】  令和 8 年 1⽉12⽇（⽉）

【 会  場 】 北播衛生グランド   兵庫県加東市西古瀬１１６９

0795-42-1285

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

【 参 加 費 】  1,000 円持参ください。（県へ支払います。）

【 招 集 者 】  FP4 名

【 帯 同 スタッフ】  赤尾コーチ

【 集 合 ・ 解 散 】  集合 8：40 ・解散 12：30 頃  ※現地集合、現地解散

8：15開門となりますのでこれより早い時間に来場されますと門前で混雑

しますので開門時間に合わせてお越しください。

【 持  ち  物 】  サッカー⽤具⼀式、⽔分、その他各⾃必要な物

服装は、TC 練習着 、GK は⾃チームのユニホームまたは練習着で構いません。

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

【 実 施 内 容 】   兵庫県サッカー協会トレーニングセンター実施要項、ゲームスケジュールは

別紙案内参照ください。

【 参 加 選 ⼿ 】

FP4

【 そ  の  他 】   ・体調のすぐれない選⼿は、参加を⾒合わせてください。

・予め参加ができない選⼿はメールでお知らせください。

   ・当⽇の体調不良等での不参加は電話でお願いします。

お問合せ kfa.u12tc@gmail.com  当⽇の連絡先 赤尾 090-3941-5227

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 松本 琉虎 東灘 SSD 3 橘高 翠⽉ 須磨ナイス SC

2 坂口 聖來 小部キッズ FC 4 ⼾井 央助 SVIC FA